
COMPOSICIÓN

SEGUNDA CAPA

PANTALÓN HW
WOLVERINE ANTIÁCIDO

TALLASCARACTERÍSTICAS

PANTALON HW SOFTSHELL WOLVERINE
ANTIÁCIDO NEGRO

TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL
TALLA XXL

452201251824
452201251825
452201251826
452201251827
452201251828

Exterior: Polar laminado, 100% poliéster, 300 grs.

Pantalón térmico antiácido.
Fabricado en polar laminado con capacidad impermeable (3.000 
mm), repelente al agua, resiste una lluvia suave, posee resistencia a 
la presión del agua.
Respirabilidad 1.000 gm/m2.
Alta capacidad térmica reteniendo el calor corporal y actuando 
como una barrera contra el viento.
Liviano y con costuras planas y stretch.
Cordura en rodillas y parte baja de las piernas.
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